
Bi-Quelle-Steinhg.-Amshsn.-Halle
Mo. - Fr. (an Werktagen)

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh; Telefon: 0521-941 921 20; E-Mail: info-gt@go-on-gbs.de; Anmerkungen und Fundsachen über www.go-on-gbs.de/service/

Fahrt 88001 88003 88005 88007 88009 88011 88013 88015 88017 88019 88021 88023 88025 88027 88031 88945 88029 88033 88035 88037 88039 88046 88043

Beschränkungen S F S S S S S S

Hinweise

Stadt Bielefeld Hauptbahnhof 05:43 06:35 06:43 07:00 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:14 13:43 14:43 15:13 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
- Jahnplatz 05:47 06:39 06:47 07:04 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:18 13:47 14:47 15:17 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
- Klosterstraße 05:48 06:40 06:48 07:05 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:19 13:48 14:48 15:18 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
- Kunsthalle 05:50 06:42 06:50 07:07 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:21 13:50 14:50 15:20 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Gadderbaum Bethel 05:52 06:44 06:52 07:09 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:23 13:52 14:52 15:22 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
- Friedrich-List-Straße 05:53 06:45 06:53 07:10 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:24 13:53 14:53 15:23 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
- Eggeweg 05:55 06:47 06:55 07:11 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:26 13:55 14:55 15:25 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Brackwede Bahnhof 05:57 06:49 06:57 07:12 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:28 13:57 14:57 15:27 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
- Eisenbahnstraße 05:58 06:50 06:58 07:13 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:29 13:58 14:58 15:28 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58
- Am Langen Grund 06:00 06:52 07:00 07:15 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:31 14:00 15:00 15:30 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
- Ferdinandstraße 06:01 06:53 07:01 07:16 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:32 14:01 15:01 15:31 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Quelle Marienfelder Straße 06:03 06:55 07:03 07:18 07:25 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:34 14:03 15:03 15:33 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
- Kirche 06:04 06:56 07:04 07:19 07:26 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:35 14:04 15:04 15:34 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
- Ottostraße 06:05 06:57 07:05 07:20 07:27 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:36 14:05 15:05 15:35 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
- Albertstraße 06:06 06:58 07:06 07:21 07:28 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:37 14:06 15:06 15:36 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
- Bahnhof 06:09 07:01 07:09 07:23 07:30 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:40 14:09 15:09 15:39 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Steinhagen (Westf) Flöttmann 06:10 07:02 07:10 07:24 07:31 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:41 14:10 15:10 15:40 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
- JVA Brackwede 06:12 07:04 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
- Abzweig JVA 06:14 07:06 07:14 07:26 07:33 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:43 14:14 15:14 15:42 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14
- Abzweig Ummeln 06:15 07:07 07:15 07:27 07:34 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:44 14:15 15:15 15:43 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
- Schulzentrum 06:17 07:09 07:17 07:29 07:36 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:46 13:20 14:17 15:17 15:05 15:45 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
- ZOB 06:20 07:12 07:20 07:31 07:38 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:49 13:22 14:20 15:20 15:47 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
- Stettiner Straße 06:22 07:14 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:51 13:24 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22
- Rigaer Straße 06:23 07:15 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:52 13:25 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
- Memeler Straße 06:24 07:16 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:53 13:26 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24
- König 06:25 07:17 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:54 13:27 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25
- D-Bonhoeffer-Haus 06:26 07:18 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:55 13:28 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
- Am Markt 06:27 07:19 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:56 13:29 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27
- Niederstadt 06:28 07:20 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:57 13:30 14:28 15:28 15:07 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
- Bahnhof Bielefelder Str 06:31 07:23 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:00 13:33 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
- Twelmeier 06:33 07:25 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:02 13:35 14:33 15:33 15:09 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33
- Altenzentrum 06:34 07:26 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:03 13:36 14:34 15:34 15:10 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34
- Florex 06:36 07:28 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:05 13:38 14:36 15:36 15:12 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
Ober-Amshausen Vierschlingen 06:38 07:30 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:07 13:40 14:38 15:38 15:14 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
- Hillenkötter 06:39 07:31 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:08 13:41 14:39 15:39 15:15 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
Künsebeck Lindemann 06:40 07:32 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:09 13:42 14:40 15:40 15:16 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
- Hartmann 06:41 07:33 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:10 13:43 14:41 15:41 15:17 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
- Abzw. Bahnhof 06:42 07:34 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:11 13:44 14:42 15:42 15:18 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
- Kreisstraße 06:43 07:35 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:12 13:45 14:43 15:43 15:19 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
Halle (Westf) Gartnischer Weg 06:44 07:36 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:13 13:46 14:44 15:44 15:20 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44
- Droste-Hülshoff-Weg 06:45 07:37 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:14 13:47 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
- Maschweg 06:46 07:38 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:15 13:48 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
- Gymnasium 06:47 07:39 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:16 13:49 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47
- Bahnhof/ZOB 06:55 07:47 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:24 13:52 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55

S Schultage (NRW), Abweichungen an Tagen wie Zeugnisausgabe, letzer Schultag, o. ä. möglich F Ferien (NRW)
gültig ab dem 14.07.2025

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh



Halle-Amshausen-Steinhg.-Quelle-Bi
Mo. - Fr. (an Werktagen)

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh; Telefon: 0521-941 921 20; E-Mail: info-gt@go-on-gbs.de; Anmerkungen und Fundsachen über www.go-on-gbs.de/service/

Fahrt 88002 88004 88006 88010 88008 88012 88014 88016 88018 88020 88024 88022 88026 88998 88942 88028 88030 88032 88034 88036 88038 88040

Beschränkungen S S S S S134

Hinweise

Halle (Westf) Bahnhof/ZOB 05:00 06:00 06:30 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:04
- Gymnasium 05:01 06:01 06:31 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:05
- Maschweg 05:02 06:02 06:32 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:06
- Droste-Hülshoff-Weg 05:03 06:03 06:33 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:07
- Gartnischer Weg 05:04 06:04 06:34 07:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:08
Künsebeck Kreisstraße 05:05 06:05 06:35 07:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:09
- Abzw. Bahnhof 05:07 06:07 06:37 07:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:11
- Hartmann 05:08 06:08 06:38 07:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:12
- Lindemann 05:09 06:09 06:39 07:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:13
Ober-Amshausen Hillenkötter 05:11 06:11 06:41 07:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:15
- Vierschlingen 05:12 06:12 06:42 07:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:16
Steinhagen (Westf) Florex 05:14 06:14 06:44 07:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:18
- Altenzentrum 05:16 06:16 06:46 07:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:20
- Twelmeier 05:17 06:17 06:47 07:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:21
- Bahnhof Bielefelder Str 05:20 06:20 06:50 07:18 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:24
- Niederstadt 05:22 06:22 06:52 07:20 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:26
- Am Markt 05:23 06:23 06:53 07:21 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:27
- D-Bonhoeffer-Haus 05:24 06:24 06:54 07:22 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:28
- König 05:25 06:25 06:55 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:29
- Memeler Straße 05:26 06:26 06:56 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:30
- Rigaer Straße 05:27 06:27 06:57 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:31
- Stettiner Straße 05:28 06:28 06:58 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:32
- ZOB 05:31 06:31 07:01 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:25 13:31 14:31 15:01 15:01 15:31 15:50 16:31 17:31 18:31 19:31 20:35
- Schulzentrum 05:34 06:34 07:04 07:24 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:28 13:34 14:34 15:04 15:04 15:34 15:53 16:34 17:34 18:34 19:34 20:38
- Abzweig Ummeln 05:36 06:36 07:06 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:30 13:36 14:36 15:06 15:06 15:36 15:55 16:36 17:36 18:36 19:36 20:40
- JVA Brackwede 05:38 06:38 07:08 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:42
- Abzweig JVA 05:40 06:40 07:10 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:31 13:40 14:40 15:07 15:07 15:40 15:56 16:40 17:40 18:40 19:40 20:44
- Flöttmann 05:41 06:41 07:11 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:32 13:41 14:41 15:08 15:08 15:41 15:57 16:41 17:41 18:41 19:41 20:45
Quelle Bahnhof 05:43 06:43 07:13 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:33 13:43 14:43 15:09 15:09 15:43 15:58 16:43 17:43 18:43 19:43 20:47
- Albertstraße 05:45 06:45 07:15 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:35 13:45 14:45 15:11 15:11 15:45 16:00 16:45 17:45 18:45 19:45 20:49
- Ottostraße 05:46 06:46 07:16 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:36 13:46 14:46 15:12 15:12 15:46 16:01 16:46 17:46 18:46 19:46 20:50
- Kirche 05:47 06:47 07:17 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:37 13:47 14:47 15:13 15:13 15:47 16:02 16:47 17:47 18:47 19:47 20:51
- Marienfelder Straße 05:48 06:48 07:18 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:38 13:48 14:48 15:14 15:14 15:48 16:03 16:48 17:48 18:48 19:48 20:52
Brackwede Ferdinandstraße 05:50 06:50 07:20 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:05 16:50 17:50 18:50 19:50 20:54
- Am Langen Grund 05:51 06:51 07:21 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:06 16:51 17:51 18:51 19:51 20:55
- Eisenbahnstraße 05:53 06:53 07:23 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:08 16:53 17:53 18:53 19:53 20:57
- Bahnhof 05:55 06:55 07:25 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:09 16:55 17:55 18:55 19:55 20:59
Gadderbaum Eggeweg 05:56 06:56 07:26 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:10 16:56 17:56 18:56 19:56 21:00
- Friedrich-List-Straße 05:57 06:57 07:27 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:11 16:57 17:57 18:57 19:57 21:01
- Bethel 06:00 07:00 07:30 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:13 17:00 18:00 19:00 20:00 21:04
Stadt Bielefeld Kunsthalle 06:03 07:03 07:33 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 16:15 17:03 18:03 19:03 20:03 21:07
- Notpfortenstraße 06:05 07:05 07:35 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 16:17 17:05 18:05 19:05 20:05 21:09
- Jahnplatz 06:07 07:07 07:37 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 16:19 17:07 18:07 19:07 20:07 21:11
- Hauptbahnhof 06:14 07:14 07:44 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 16:24 17:14 18:14 19:14 20:14 21:18

S Schultage (NRW), Abweichungen an Tagen wie Zeugnisausgabe, letzer Schultag, o. ä. möglich
S134 nur Mo, Mi, Do (Schultage NRW), Abweichungen an Tagen wie Zeugnisausgabe, letzer Schultag, o. ä. mög Mo

Do
gültig ab dem 14.07.2025

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh



Bi-Quelle-Steinhg.-Amshsn.-Halle
Samstag

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh; Telefon: 0521-941 921 20; E-Mail: info-gt@go-on-gbs.de; Anmerkungen und Fundsachen über www.go-on-gbs.de/service/

Fahrt 88101 88103 88105 88107 88109 88111 88113 88115 88117 88119 88121 88123 88125 88127

Beschränkungen N24 N24 N24 N24

Hinweise

Stadt Bielefeld Hauptbahnhof 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
- Jahnplatz 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
- Klosterstraße 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
- Kunsthalle 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Gadderbaum Bethel 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
- Friedrich-List-Straße 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
- Eggeweg 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Brackwede Bahnhof 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
- Eisenbahnstraße 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58
- Am Langen Grund 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
- Ferdinandstraße 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Quelle Marienfelder Straße 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
- Kirche 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
- Ottostraße 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
- Albertstraße 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
- Bahnhof 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Steinhagen (Westf) Flöttmann 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
- JVA Brackwede 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
- Abzweig JVA 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14
- Abzweig Ummeln 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
- Schulzentrum 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
- ZOB 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
- Stettiner Straße 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22
- Rigaer Straße 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
- Memeler Straße 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24
- König 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25
- D-Bonhoeffer-Haus 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
- Am Markt 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27
- Niederstadt 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
- Bahnhof Bielefelder Str 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
- Twelmeier 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33
- Altenzentrum 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34
- Florex 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
Ober-Amshausen Vierschlingen 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
- Hillenkötter 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
Künsebeck Lindemann 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
- Hartmann 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
- Abzw. Bahnhof 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
- Kreisstraße 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
Halle (Westf) Gartnischer Weg 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44
- Droste-Hülshoff-Weg 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
- Maschweg 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
- Gymnasium 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47
- Bahnhof/ZOB 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55

N24 nicht 24.12
gültig ab dem 14.07.2025

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh



Halle-Amshausen-Steinhg.-Quelle-Bi
Samstag

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh; Telefon: 0521-941 921 20; E-Mail: info-gt@go-on-gbs.de; Anmerkungen und Fundsachen über www.go-on-gbs.de/service/

Fahrt 88102 88104 88106 88108 88110 88112 88114 88116 88118 88120 88122 88124 88126 88128

Beschränkungen N24 N24 N24 N24

Hinweise

Halle (Westf) Bahnhof/ZOB 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
- Gymnasium 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
- Maschweg 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
- Droste-Hülshoff-Weg 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
- Gartnischer Weg 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Künsebeck Kreisstraße 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
- Abzw. Bahnhof 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
- Hartmann 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
- Lindemann 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Ober-Amshausen Hillenkötter 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
- Vierschlingen 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Steinhagen (Westf) Florex 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
- Altenzentrum 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
- Twelmeier 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
- Bahnhof Bielefelder Str 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
- Niederstadt 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
- Am Markt 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
- D-Bonhoeffer-Haus 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
- König 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
- Memeler Straße 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
- Rigaer Straße 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
- Stettiner Straße 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
- ZOB 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
- Schulzentrum 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
- Abzweig Ummeln 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
- JVA Brackwede 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
- Abzweig JVA 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
- Flöttmann 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Quelle Bahnhof 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
- Albertstraße 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
- Ottostraße 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
- Kirche 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
- Marienfelder Straße 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
Brackwede Ferdinandstraße 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
- Am Langen Grund 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
- Eisenbahnstraße 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
- Bahnhof 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
Gadderbaum Eggeweg 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
- Friedrich-List-Straße 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
- Bethel 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
Stadt Bielefeld Kunsthalle 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
- Notpfortenstraße 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
- Jahnplatz 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11
- Hauptbahnhof 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18

N24 nicht 24.12
gültig ab dem 14.07.2025

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh



Bi-Quelle-Steinhg.-Amshsn.-Halle
Sonn- und Feiertage

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh; Telefon: 0521-941 921 20; E-Mail: info-gt@go-on-gbs.de; Anmerkungen und Fundsachen über www.go-on-gbs.de/service/

Fahrt 88201 88203 88205 88207 88209 88211 88213 88215 88217 88219 88221

Beschränkungen

Hinweise

Stadt Bielefeld Hauptbahnhof 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
- Jahnplatz 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
- Klosterstraße 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
- Kunsthalle 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Gadderbaum Bethel 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
- Friedrich-List-Straße 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
- Eggeweg 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Brackwede Bahnhof 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
- Eisenbahnstraße 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58
- Am Langen Grund 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
- Ferdinandstraße 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Quelle Marienfelder Straße 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
- Kirche 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
- Ottostraße 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
- Albertstraße 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
- Bahnhof 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Steinhagen (Westf) Flöttmann 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
- JVA Brackwede 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
- Abzweig JVA 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:12
- Abzweig Ummeln 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:13
- Schulzentrum 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:15
- ZOB 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:18
- Stettiner Straße 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:20
- Rigaer Straße 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:21
- Memeler Straße 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:22
- König 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:23
- D-Bonhoeffer-Haus 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:24
- Am Markt 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:25
- Niederstadt 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:26
- Bahnhof Bielefelder Str 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:29
- Twelmeier 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:31
- Altenzentrum 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:32
- Florex 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:34
Ober-Amshausen Vierschlingen 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:36
- Hillenkötter 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:37
Künsebeck Lindemann 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:38
- Hartmann 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:39
- Abzw. Bahnhof 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:40
- Kreisstraße 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:41
Halle (Westf) Gartnischer Weg 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:42
- Droste-Hülshoff-Weg 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:43
- Maschweg 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:44
- Gymnasium 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:45
- Bahnhof/ZOB 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:53

gültig ab dem 14.07.2025
Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh



Halle-Amshausen-Steinhg.-Quelle-Bi
Sonn- und Feiertage

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh; Telefon: 0521-941 921 20; E-Mail: info-gt@go-on-gbs.de; Anmerkungen und Fundsachen über www.go-on-gbs.de/service/

Fahrt 88202 88204 88206 88208 88210 88212 88214 88216 88218 88220 88222

Beschränkungen

Hinweise

Halle (Westf) Bahnhof/ZOB 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
- Gymnasium 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
- Maschweg 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
- Droste-Hülshoff-Weg 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
- Gartnischer Weg 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Künsebeck Kreisstraße 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
- Abzw. Bahnhof 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
- Hartmann 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
- Lindemann 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Ober-Amshausen Hillenkötter 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
- Vierschlingen 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Steinhagen (Westf) Florex 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
- Altenzentrum 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
- Twelmeier 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
- Bahnhof Bielefelder Str 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
- Niederstadt 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
- Am Markt 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
- D-Bonhoeffer-Haus 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
- König 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
- Memeler Straße 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
- Rigaer Straße 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
- Stettiner Straße 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
- ZOB 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
- Schulzentrum 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
- Abzweig Ummeln 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
- JVA Brackwede 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
- Abzweig JVA 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
- Flöttmann 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Quelle Bahnhof 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
- Albertstraße 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
- Ottostraße 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
- Kirche 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
- Marienfelder Straße 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
Brackwede Ferdinandstraße 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
- Am Langen Grund 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
- Eisenbahnstraße 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
- Bahnhof 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
Gadderbaum Eggeweg 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
- Friedrich-List-Straße 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
- Bethel 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
Stadt Bielefeld Kunsthalle 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
- Notpfortenstraße 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
- Jahnplatz 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11
- Hauptbahnhof 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18

gültig ab dem 14.07.2025
Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh


